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“Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile 
Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) 
arasında “IPARD Hibeleri Kapsamında 
Küçük Ölçekli Projelerin Ücretsiz 
Hazırlanmasına Yönelik Eğitim ve Proje 
Hazırlama İşbirliği Protokolü” imzalandı. “

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) arasında “IPARD Hibeleri Kapsamında Küçük Ölçekli Projelerin Ücretsiz Hazırlanmasına Yönelik Eğitim ve Proje Hazırlama 
İşbirliği Protokolü” imzalandı. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, TZOB’da düzenlenen imza töreninde yaptığı konuşmada, göreve geldiği ilk zamanlarda bir vatandaşın 
kendisine, proje hazırladığını ama proje geçmediği için çok mağdur olduğundan bahsettiğini söyledi. Bunun üzerine, durumu Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Başkanı’na bildirdiğini 
ifade eden Fakıbaba, şöyle konuştu:
“Gerekli talimatları verdim ve şunu söyledim: ‘Allah'a çok şükür sivil toplum örgütleri ile kendi arkadaşlarımız ile bu projeleri yapabilecek güçteyiz.’ Burada özellikle alt gelir grubundaki 
vatandaşlarımız gerçekten çok rahatsız oluyorlardı. Sağ olsunlar Sayın Başkan hem tarım il müdürlükleri hem de çok değerli sivil toplum örgütleri ile bir anlaşma yaparak, yapılması gereken önemli 
bir görevi ifa etmişlerdir. Bunun mutluluğunu Sayın Başkan da ve ben de yaşıyoruz, dolayısıyla hep beraber yaşıyoruz. Bu projenin hayırlı olmasını diliyorum. Bu işbirliğine verdiği destekten dolayı 
özellikle Sayın Şemsi Bayraktar’a ve Yönetim Kurulu’na teşekkür ediyorum. Bu işbirliği protokolü sayesinde IPARD hibelerinin daha etkin kullanımını ve geliri az olan küçük işletmelerin projelerini 
ücretsiz hazırlanmasına başlanmasını amaçlıyoruz. Kısacası, yerinde üretmek ve yerinde işlemek anlayışıyla çalışmalarımız artarak devam ediyor. Bu protokol de kırsal kalkınmaya önemli bir katkı 
sağlayacaktır.”
“411 danışmanımızı proje yapabilir hale getireceğiz”
TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar ise Avrupa Birliği’nin Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı olan IPA’nın Kırsal Kalkınma Bileşeni IPARD Programı’nın Avrupa Konseyi tarafından 2008 yılında kabul 
edildiğini anımsattı. Daha sonra genişletildiğini ve bugün ülkenin 42 ilinde uygulama aşamasında IPARD I kapsamında 10 bin 300 civarında kişiye kaynak aktarıldığını dile getiren Bayraktar, IPARD 
II ile alakalı şu an sözleşmelerin devam ettiğini dile getirdi. İki çağrıda da yaklaşık 9 bin 107 civarında müracaat olduğunu, 1600 civarında sözleşmenin imzalanmış durumda olduğunu belirten 
Bayraktar, “Programın amacı, sektörü rekabete hazırlayabilmek, pazara açık bir sektör haline getirebilmek ve Avrupa standartlarına uygun üretim yapabilmek. Burada en önemli aktör kimdir 
derseniz, en önemli aktör danışmanlar. Çünkü burada anahtar kelime doğru ve kabul edilebilir projeler sunmak olduğuna göre danışmanlarımıza gerçekten büyük görevler düşüyor. İyi eğitim alan, 
konusuna hâkim olan, çiftçimizi iyi analiz edebilen ve bu manada kabul edilebilirliği yüksek projeler hazırlayan danışmanlara ihtiyaç var. Bu kapsamda biz de Türkiye Ziraat Odaları Birliği olarak 411 
danışmanımızı proje yapabilir hale getireceğiz ve Türkiye’nin muhtelif illerinde bu arkadaşlarımız IPARD kapsamında proje yapmış olacaklar.” değerlendirmelerinde bulundu.

IPARD PROJELERİNİN ÜCRETSİZ
HAZIRLANABİLMESİ İÇİN TZOB’LA PROTOKOL
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“IPARD II Birinci Çağrı Döneminde hibe 
desteği alan Agropark Zirai İlaç Tohum ve 
Fidecilik Mob. Pey. İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti. 
olarak yaklaşık 10 bin m2 alanda üretim 
ve depolama yapacak Fide Üretim Tesisi 
yatırımı hakkında şirket ortakları Tuğba 
AKBAYRAK ve Ali İhsan YETİK ile bir 
söyleşi gerçekleştirdik. “

SAMSUN
İl Koordinatörlüğü

9 Nisan 2018

YILLIK 35 MİLYON FİDE ÜRETİMİ İLE
KARADENİZ BÖLGESİNİN TAMAMINA HİTAP EDİYOR

IPARD II Birinci Çağrı Döneminde hibe desteği alan Agropark Zirai İlaç Tohum ve Fidecilik Mob. Pey. İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti. olarak yaklaşık 10 bin m2 alanda üretim ve depolama yapacak 
Fide Üretim Tesisi yatırımı hakkında şirket ortakları Tuğba AKBAYRAK ve Ali İhsan YETİK ile bir söyleşi gerçekleştirdik. Tohum, fide ve bitki besleme alanlarında 2010 yılından beri faaliyette 
olan şirket, bu sektörlerde büyük bir tecrübeye ve pazar payına sahip. Sektördeki gelişmeler doğrultusunda Antalya’dan temin ettikleri fideleri kendi bünyelerinde yetiştirme kararı alan 
şirket yetkilileri, bu yatırım sayesinde fide yetiştiriciliği sektöründe Karadeniz Bölgesinin tamamına kendi ürettikleri fideleri sunabilecek hale geldiklerini ifade ettiler.

Yatırımınızı nerede gerçekleştirdiniz? Neden bu yeri tercih ettiniz?
Yatırımımızı Samsun İli, Çarşamba ilçesinde gerçekleştirdik. Çarşamba ilçesi meşhur ovası ile ülkemizin en önemli sebze ve meyve üretim merkezlerinden birisidir. Şirketimizde bu avantajı 
kullanmak üzere 2010 yılında burada kurulmuştur. Yıllar içerisinde pazar payımızı geliştirerek Çarşamba İlçesinden tüm Karadeniz Bölgesine hitap eder hale geldik. 

Yatırımınızın kapsamı nedir?
Yatırımımız sebze fidesi üretimi tesislerinden oluşmaktadır. Yatırım kapsamında 7.498 m2 tam otomasyonlu fide üretim alanları, 1.600 m2 depo alanı, 250 m2 idari bina, 150 m2 personel 
için kullanım alanları (yemekhane, dinlenme, giyinme-soyunma odaları, vb.) 250 m2 otomasyon odası ve 50 m2 çimlenme odası bulunmaktadır. 

Üretim kapasiteniz hakkında bilgi verir misiniz?
Bu alanlarda tek seferde 7 milyon, 5 dönemde yıllık toplam 35 milyon adet sebze fidesi üretim kapasitesi bulunmaktadır.

Tesiste kaç kişi istihdam ediliyor? Personel teminini nasıl yaptınız?
Tesiste 18 kadın, 16 erkek olmak üzere toplam 34 kişi istihdam edilmektedir. İstihdam edeceğimiz kişileri öncelikle çevre köylerden temin ettik. Böylelikle bulunduğumuz bölgenin 
istihdamına da katkı sağlamış olduk.

Yatırımınızı ne kadar sürede tamamladınız? Yatırımınızın bütçesi nedir?
Yatırımımızı düzgün bir planlama ile 6 ay gibi kısa bir sürede tamamlayabildik. Yapmış olduğumuz 5,5 milyon TL tutarındaki yatırım için yaklaşık 1 milyon TL tutarında hibe desteği aldık.

TKDK’dan nasıl haberdar oldunuz? Hibe desteği hakkında ne düşünüyorsunuz? 
İlçemizde yapılan bilgilendirme toplantılarında, TKDK desteklerinden haberdar olmuştuk. Daha sonrasında yatırım fikrimizin netleşmesiyle, bu desteklerden en iyi şekilde yararlanmak için 
bir danışman firma ile anlaştık. Danışman firmamızla TKDK İl Koordinatörlüğünü ziyaret ederek hem idari hem de teknik anlamda her türlü desteği aldık. Bu sayede yatırımımızı IPARD 
Programına uygun şekilde planlayabildik. Bunun için de ayrıca teşekkür ederiz. Bahsettiğimiz gibi bu yatırımı zaten yapmayı planlamış ve fizibilitemizi yapmıştık. Elbette yapmayı 
düşündüğümüz yatırımın finansmanında Devletimizin bize sunmuş olduğu bu destekten çok memnunuz ve herkese tavsiye ederiz.

Son olarak eklemek istediğiniz bir şey var mı?
Bundan sonraki hedefimiz ürettiğimiz fidelerimizi yurt içinde ve yurt dışında farklı pazarlara sunarak, sektörün aranan bir markası olmaktır. Ayrıca yatırım yapmak isteyenlere, kırsal alanda 
pek çok farklı sektörde hibe desteği veren TKDK İl Koordinatörlükleri ile bağlantıya geçip bilgi almalarını ve bu desteklerden daha çok vatandaşımızın yararlanmasını öneririz.



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Başkanı Hakan Kalender, Mardin’de Ulusal Kırsal Ağ 
Projesi bilgilendirme toplantısına katıldı. Kalender, Mardin Müzesinde düzenlenen toplantıda yaptığı 
konuşmada, IPARD II Programı 3. başvuru çağrı ilanında çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve geliştirilmesi 
tedbiri kapsamında Mardin’den 31 proje başvurusu olduğunu ve yapılan başvurular sonucunda verilecek destek 
miktarının 18,5 milyon lira civarında olacağını söyledi. Kalender, toplantının ardından beraberindeki heyetle 
TKDK Mardin İl Koordinatörlüğünü ziyaret etti ve yöneticilerle yeni proje başvuru süreci ve Kurumun hedeflerine 
ilişkin görüş alışverişinde bulundu. Kalender, daha sonra Mardin Valisi Mustafa Yaman’ı ziyaret ederek, kentte 
yürütülen TKDK çalışmalarına ilişkin bilgi verdi ve destekleri için Yaman’a teşekkürlerini iletti. Başkan Kalender, 
TKDK hibesiyle desteklenen ağırlıklı çeyiz ürünleri üzerine faaliyet gösteren Elfan Tekstil’de de incelemelerde 
bulundu.

TKDK BAŞKANI KALENDER MARDİN’DE

“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) Başkanı Hakan 
Kalender, Mardin’de Ulusal Kırsal Ağ 
Projesi bilgilendirme toplantısına 
katıldı.”

MARDİN
İl Koordinatörlüğü

6 Nisan 2018



TKDK KOORDİNATÖRLERİ HATTUŞA’YI GEZDİ

“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu’nun (TKDK) 
Genel Koordinasyon Toplantısı, 
21-22 Nisan’da Çorum İl 
Koordinatörlüğü’nün ev 
sahipliğinde, Çorum’da yapıldı.”

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

22 Nisan 2018

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’nun (TKDK) Genel Koordinasyon Toplantısı, 21-22 Nisan’da Çorum İl Koordinatörlüğü’nün ev sahipliğinde, 
Çorum’da yapıldı.
TKDK Başkanı Hakan Kalender’in açılış konuşmasıyla başlayan toplantıya, Proje Hizmetleri Genel Koordinatörü Şerife Kontoğlu, Finansman Genel Koordinatörü 
Hakan Aksoy, Destek Hizmetleri Genel Koordinatör V. Ramazan Çelebi, İç Denetim Koordinatörü Yavuz Semih Yılmaz, I. Hukuk Müşaviri V. Fatma Özyörük, merkez 
koordinatörleri ve 42 il koordinatörü katıldı.
İki gün süren toplantının ardından TKDK koordinatörleri, Boğazkale ilçesindeki Hitit uygarlığının başkenti, Hattuşa Antik Kenti’ni gezdi.
Günümüzden 5 bin yıl öncesine ait kültürel verilere rastlanan Hattuşa Antik Kenti, Hititlerin ilk başkenti olup, UNESCO tarafından Dünya Kültür Mirası Listesine 
alınmış ülkemizdeki 9 değerden biridir. Hititlerle Mısırlılar arasında yapılan Kadeş Antlaşması metin tabletleri bu bölgede bulunmuştur. Hattuşa’nın en büyük ve 
etkileyici kutsal mekanı, şehrin dışında yer alan, yüksek kayalar arasında saklanmış Yazılıkaya Kaya Tapınağı’dır. Tapınakta 90’dan fazla tanrı, tanrıça, hayvan ve hayal 
ürünü yaratıklar kaya yüzeyine işlenmiştir. Hattuşa ve Yazılıkaya ören yerleri aynı zamanda Milli Park olarak ilan edilmiştir.



TKDK İLE ENTEGRELEŞTİK

“TKDK Trabzon İl 
Koordinatörlüğü’ne,  yerel ürünler 
ve mikro işletmelerin 
desteklenmesi tedbiri kapsamında 
projesini sunan, Hakan Kaplama 
Orman Ürünleri ve Mobilya Sanayi 
İnşaat Nakliyat Ticaret Limited 
Şirketi (Şirket yetkilisi Furgan Köse) 
Trabzon’un Yomra ilçesindeki ahşap 
işleme atölyesini modernize etti. “

TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğü’ne,  yerel ürünler ve mikro işletmelerin desteklenmesi tedbiri kapsamında projesini sunan, Hakan Kaplama 
Orman Ürünleri ve Mobilya Sanayi İnşaat Nakliyat Ticaret Limited Şirketi (Şirket yetkilisi Furgan Köse) Trabzon’un Yomra ilçesindeki ahşap 
işleme atölyesini modernize etti. 

Sizi yakından tanıyabilir miyiz?
İsmim Furgan Köse, 1980 Trabzon doğumluyum. Babam ahşap işleme işiyle uğraşırdı. Askerden dönünce bu zanaatı ben devraldım. Yaklaşık 
16-17 yıldır bu sektörde ahşap mutfak ve banyo dolapları üretiyorum.

Ahşap dolaplara talep nasıl? 
Sezondan sezona değişen dalgalı bir talep durumu var. Yazın özellikle Suudi Arabistan’dan gelen turistlerin sayısı arttıkça talepte çok artıyor. 
Onlar genelde Trabzon’da satın aldıkları evlerde bizim dolapları tercih ediyorlar.

TKDK ile yollarınız nasıl kesişti?
TKDK’dan bir arkadaşımın vasıtasıyla haberdar oldum. Biz de o dönemde tesisimizi modernize etmeyi düşünüyorduk. Bizim için çok güzel bir 
tesadüf oldu.

Tesisi kurma süreciniz nasıl geçti? TKDK ile verimli çalışabildiniz mi?
Birçok noktada TKDK’nın bize çok faydası oldu. Özellikle bizim için tüm personel çok uğraştı. Prosedürel şeylerden dolayı vazgeçmek, 
bırakmak istediğimiz çok zaman oldu. Ama sağ olsunlar bizim aşamadığımız yerde TKDK devreye girdi ve çok güzel çözüm ürettiler. Diğer 
kuruluşlarla ilgili sıkıntımız olduğunda da bilgiye ihtiyaç duyduğumuzda da TKDK bizim hep yanımızdaydı. Onların zaman mefhumu olmadan 
yardımları olmasa biz bu işi başaramazdık.

TKDK desteklerinin tesisinize katkısı ne oldu?
Her şeyden önce kapasitemizi %30-40 arttırdı diyebilirim. Önceden daha ufak çaplıydık. Bizim sektördeki müşterilerin ancak yarısına hitap 
edebiliyorduk. Şu anda hepsine hitap edebilecek bir konumdayız. Dönem entegreleşme dönemi, TKDK da bizim entegreleşmemize yardım 
etti.

Yüksek standartlı bir tesis hayata geçirmişsiniz iş hayatında bunun ne gibi faydaları oldu?
Tesisinizin dış görünüşü, kapasitesi, nizamı sipariş vermeye gelenler açısından gerçekten de etkili oluyor. İnsanlar tesisinizi, düzeninizi 
gördükten, beğendikten sonra verecekleri işin altından kalkabileceğinize inanıyorlar. Tabi bu durumun getirisi de artan siparişler oluyor.

TKDK ile işbirliği konusunda sizden fikir alanlar oluyor mu? Destek almak için kuruma başvurmak isteyenlere tavsiyeleriniz neler oluyor?
Çevremizde TKDK’dan destek almak isteyen insanların gelip bize danıştıkları oluyor. Onlara ilk başta evrak doküman işleri gözlerine ağır 
gelebilir. Ama emin olun meyvesini alınca farklı düşüneceksiniz diyoruz. Ben gelen herkese TKDK desteklerinden yararlanmalarını tavsiye 
ediyorum.

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

5 Nisan 2018



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), 21 Aralık 2018 tarihinde çıkmış olduğu IPARD II Programının 3. Başvuru Çağrı İlanı proje müracaatlarını 27 Nisan günü 
tamamladı. İlgili çağrı kapsamında “Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik Yatırımlar” başlığı altında yer alan büyükbaş ve küçükbaş süt ve besi hayvancılığı, tavuk, kaz, hindi  ve 
yumurta tavukçuluğu sektörlerine yönelik projelerin destekleneceği açıklanmıştı. TKDK ‘nın faaliyet gösterdiği 42 ilde belirtilen sektörlere yönelik bahsi geçen yatırımlara büyük ilgi 
oldu. Erzurum İl Koordinatörlüğü kıyasıya rekabetin yaşanacağı hayvancılık yatırımlarında büyük bir başarıya imza attı. Erzurum İl Koordinatörlüğü, hayvancılık yatırımları kapsamında 
50 adet proje başvurusu alarak 42 il içerisinde 3. Sırada yer alırken, TKDK‘ nın hayvancılığın merkezi olarak görülen Erzurum ‘da önemli bir lokomotif olduğunu gösterdi. Konu hakkında 
İl Koordinatörü Dr. Atilla Özlü şunları söyledi; “Öncelikle vatandaşlarımızın hayata geçirmeyi planladıkları yatırım projelerinin başta kendileri olmak üzere Erzurum ‘a ve milletimize 
hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Aralık 2017 tarihinde kurumumuzun çağrı ilanını duyurması ile birlikte tanıtımlara başladık. 20 ilçemizin tamamında tanıtım faaliyetleri ve birebir 
görüşmeler gerçekleştirdik. Köy ziyaretlerinde bulunarak çağrı ilanından haberdar olmayan vatandaşlarımızın kalmaması için bilgilendirmeler yaptık. Ulaşamadığımız vatandaşlarımızın 
da bu desteklerden mahrum kalmaması için bize ulaşabilecekleri iletişim bilgilerini sms yolu ile kendilerine ilettik. Proje hazırlamaya karar veren vatandaşlarımızın projeleri İl 
Koordinatörlüğümüze gelene kadar mesai mefhumu göstermeden yardımcı olmaya çalıştık. Tüm gayretlerimiz neticesinde 50 adet proje teslim aldık. Proje sahiplerinin 7 tanesi kadın 
yatırımcılarımızdan oluşmaktadır. Aile işletmelerinde kadınların rolü her geçen gün artarken bizim kırsal alanlarda yaşayan 7 kadın yatırımcının hibe destek talebinde bulunması bizim 
için ayrıca sevindirici bir durumdur. Bu projelerimizin 41 adedi Süt Hayvancılığı, 9 adedi ise Besi Hayvancılığı yatırımıdır. Bu işletmelerin hayata geçirilmesi ile bölgemizde ve ülkemizde 
hayvancılığa ciddi katkılar sağlayacağız. Hayvancılığın merkezi olan Erzurum ‘da hayvancılıkta lokomotif bir rol üstlenmekten gurur duyuyoruz. Bu gururun Erzurum ‘a ait olduğunu 
biliyoruz” dedi. Özlü sözlerini şöyle sürdürdü; “Geçtiğimiz Mart ayı sonunda ise aynı çağrı ilanı kapsamında “Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme” başlığında 18 adet 
başvuru aldık. Bu başvuruların 8 adedi arıcılık ve arı ürünlerinin üretilmesi ve paketlenmesi, 7 adedi kırsal turizm ve rekreasyon faaliyetleri, 1 adedi su ürünleri yetiştiriciliği, 1 adedi 
Makine Parkı ve 1 adedi ise Yenilenebilir Enerji yatırımı oldu. Bu yatırımlarda ise 5 bayan yatırımcımız yer aldı. Böylece her iki başlık kapsamında 68 proje başvurusu aldık. Bu 
başvuruların 37 sinde mevcut işletmelerin modernize edilmesi ve büyütülmesi, 31 adet başvuruda ise yeni işletmelerin kurulması için hibe desteği talep edildi. Tüm projelerimizi en 
asgari sürede kurum merkezine göndererek yeni yatırımlara vesile olmanın gayreti içerisinde olacağız. Bu projelerle ilimiz ekonomisine 52,6 Milyon TL tutarında yatırım girdisi 
kazandırmayı ve 31,3 Milyon TL hibe desteği ödemeyi hedefliyoruz” dedi.

TKDK 'DAN ERZURUM HAYVANCILIĞINA BÜYÜK DESTEK

“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK), 21 Aralık 2018 
tarihinde çıkmış olduğu IPARD II 
Programının 3. Başvuru Çağrı İlanı proje 
müracaatlarını 27 Nisan günü 
tamamladı.”

ERZURUM
İl Koordinatörlüğü

30 Nisan 2018



“TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne 
IPARD II programı kapsamında kırsal 
turizm başlığından projesini sunan, 
Yeni Kurulacak Vadim Gıda İnşaat 
Taahhüt Turizm Mühendislik ve 
Temizlik Hizmetleri Ticaret Şirketi, 
Maçka ilçesine nezih bir pide salonu 
kazandırdı. Şirket yetkilisi Ayşegül 
hanımla yatırımıyla ilgili sohbet ettik.”

TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne IPARD II programı kapsamında kırsal turizm başlığından projesini sunan, yeni kurulacak Vadim Gıda İnşaat Taahhüt Turizm Mühendislik ve Temizlik Hizmetleri Ticaret 
Şirketi, Maçka ilçesine nezih bir pide salonu kazandırdı. Şirket yetkilisi Ayşegül hanımla yatırımıyla ilgili sohbet ettik.

Sizi daha yakından tanıyabilir miyiz?
İsmim Ayşegül Kalfa, aslen İstanbulluyum. Yirmi beş sene önce Trabzon’a gelin geldim. O gün bugündür de Trabzon’da yaşıyorum.  Köken olarak esnaf bir aileden geliyorum. Dedemin Beyoğlu’nda dükkanı vardı. 
Perşembe günleri beni de götürürdü dükkanına, onun Müslim ve Gayri Müslim esnaflarla dayanışmalarını, yardımlaşmalarını görerek büyüdüm ben, esnaflığa da bu şekilde adım attım. Bekarken çalışıyordum. 
Evlenip, çocuk sahibi olunca iş hayatına ara vermek zorunda kaldım. Bu işte benim tekrar iş hayatına katılmam için bir vesile oldu.

Restoran açma düşüncesi nasıl ortaya çıktı?
Aslında bu düşünce bende hep vardı. Bu bölgenin en büyük lojistik merkezi, Hekimoğlu ailesi tarafından burada kurulunca böyle bir ihtiyaç doğdu.  Ayrıca bu bölgenin Maçka ve Meryem Ana’dan ötürü turizm 
vadisi olması sebebiyle bu lokasyonu tercih ettik. İlk etapta tost vs. satan bir cafe olarak başladık. Ama asıl niyetimiz pide salonu açmaktı. Biliyorsunuz Trabzon’un pidesi meşhurdur. TKDK destekleriyle de bu 
düşüncemizi gerçeğe dönüştürdük.

TKDK ile yollarınız nasıl kesişti?
Ben TKDK’yı basından duydum. Özellikle arıcılık yapan bir kadına verilen destekle ilgili haberleri okudum. Ben de ondan esinlendim ve başvurmaya karar verdim.

TKDK’nın tesisinize katkısı ne oldu? 
TKDK destekleriyle tesisimin makine ekipmanlarını aldım. Burada gördüğünüz oturma grupları, tüm mutfak ekipmanlarım TKDK destekleriyle alındı.

Bize Vadim restorandan bahseder misiniz?
Vadim restoran, Hekimoğlu lojistik ve sanayi merkezinde  kurulan şık bir pide salonu diyebilirim.  Özellikle pide ustamız çok meşhur, çok başarılı, müşterilerimiz burada yedikleri pidenin lezzetini başka yerde 
bulamadıklarını söylüyorlar. Malum ne kadar şık bir mekan yaparsanız yapın yemekte lezzeti yakalayamazsanız mekanınız boş kalır. Biz bu lezzeti çok şükür yakaladık. Tabi bu da tek başına yeterli değil, 
müşterilerinizi iyi ağırlamanız da restoran sektöründe uzun vadede kalmayı düşünüyorsanız bir zorunluluk. Buraya gelen müşterilerimizi elimizden geldiğimiz ölçüde sıcak karşılıyoruz ve onları rahat ettirmek için 
tüm personel canı gönülden uğraşıyoruz. Fiyatlarımızda öyle uçuk kaçık fiyatlarda değil makul fiyatlarla hizmet sunuyoruz. Buraya gelecek vakti olmayan müşterilerimiz için de paket servis imkânımız mevcut.

Bir kadın ve bir anne olarak böyle bir yatırım yapmak istediğinizde çevrenizden nasıl tepkiler aldınız?
Çevremden bu konuda hep olumlu tepkiler aldım. Hatta onlar uzun zamandır bana böyle bir işletme açmamı söylüyorlardı.

Projenizle ilgili hedefleriniz nelerdir?
İşletmemde eksik olan şey kahve servisi ona da en kısa zamanda başlayacağız. Bunun dışında restoranıma ufak bir cafe bölümü de eklemek istiyorum. Bu civarda ihtiyaç duyulan bir şey.

Son olarak TKDK ile ilgili eklemek istediğiniz bir şeyler var mı?
TKDK’nın personeli çok tatlı, tüm personel güler yüzlü ve yardım sever. Ben TKDK’ya gittiğim hiçbir zaman kendimi kötü hissetmedim. Biliyorsunuz insanları bu tarz kurumlarda ekseriyetle üzüyorlar.

TRABZON PİDESİNDE TKDK İZİ

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

25 Nisan 2018



Trabzon Valisi Yücel Yavuz, TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne, IPARD 2 Programı 3.Çağrı Dönemi'nde Çiftlik Faaliyetlerinin 
Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme tedbiri kapsamında almış olduğu yaklaşık 71 milyon TL yatırım tutarı olan 51 proje ile 
TKDK  3. Çağrı döneminde Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme  sektöründe  Türkiye  birincisi olması 
dolayısıyla tebrik ziyaretinde bulundu.
İl Koordinatörü Şansal Aydoğdu’dan TKDK’nın bugüne kadar Trabzon ve Türkiye genelinde yaptığı yatırımlar hakkında bilgi 
alan Vali Yavuz, TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğü çalışanları nezdinde tüm TKDK ailesini ilimize ve ülkemize kazandırmış 
oldukları bu yatırımlar dolayısıyla tebrik ettiğini söyledi.
Vali Yavuz özellikle Trabzon için olmazsa olmazımız turizm alanında, bugüne kadar tamamlanın 40 tesis ve devam etmekte 
olan 12 tesis ve en kısa sürede sözleşme imzalanacak olan 32 adet yatırımla Trabzon’da TKDK sayesinde 84 adet kırsal 
turizm tesisinin faaliyete geçeceğini, bu yatırımlar sayesinde ilimizdeki istihdam oranının artacağını,  son yıllarda ilimiz ve 
çevre  illerde sayısı her geçen gün artan gerek yerli gerekse yabancı turistlerin daha nezih ortamda Trabzon’a yakışır şekilde 
ağırlanacağını, TKDK desteklerinin Trabzon’da turizme büyük katkı sağladığını sözlerine ekledi.

“Trabzon Valisi Yücel Yavuz, TKDK Trabzon 
İl Koordinatörlüğüne, IPARD 2 Programı 
3.Çağrı Dönemi'nde Çiftlik 
Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş 
Geliştirme tedbiri kapsamında almış 
olduğu yaklaşık 71 milyon TL yatırım 
tutarı olan 51 proje ile TKDK  3. Çağrı 
döneminde Çiftlik Faaliyetlerinin 
Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme  
sektöründe  Türkiye  birincisi olması 
dolayısıyla tebrik ziyaretinde bulundu.”

VALİDEN KOORDİNATÖRLÜĞÜMÜZE TEBRİK ZİYARETİ

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

5 Nisan 2018



DENİZLİ EKONOMİSİNE TKDK DOPİNGİ

“Denizli Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) İl 
Koordinatörlüğü'ne IPARD II 3'üncü 
Başvuru Çağrı İlanı kapsamında ilk 
etapta Çiftlik Faaliyetlerinin 
Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme 
yatırımları kapsamında yaklaşık 57 
milyon lira yatırım tutarlı 109 adet proje 
başvurusu yapıldı.” 

DENİZLİ
İl Koordinatörlüğü

2 Nisan 2018

Denizli Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörlüğü'ne IPARD II 3'üncü Başvuru Çağrı İlanı kapsamında ilk etapta  
Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme yatırımları kapsamında yaklaşık 57 milyon lira yatırım tutarlı 109 adet proje başvurusu yapıldı. 
TKDK’nın kadın yatırımcılara göstermiş olduğu pozitif ayrımcılık da meyvesini verdi. Teslim alınan 109 projenin 48 tanesi kadın yatırımcılara ait oldu. 
Denizli İl Koordinatörü Murat Kar, 21 Aralık 2017 tarihinde çağrı ilanına çıkılan ve 30 Mart 2018 tarihi itibariyle sona eren IPARD II 3'üncü Başvuru 
Çağrı dönemine ilişkin açıklama yaptı. Kar: “IPARD II 3'üncü Başvuru Çağrı döneminde 302 tedbiri başlığı altında Çiftlik Faaliyetlerinin 
Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme Yatırımları kapsamında projeleri kabul ettiklerini belirtti. Bu dönemde 109 proje başvurusu gerçekleştiğini, bu 
projelerin toplam yatırım bedelinin ise yaklaşık 57 milyon lira olduğunu ve bu rakamın yaklaşık 30 milyon lirasının yatırımcılarımıza hibe olarak 
verileceğini söyledi.” Denizli’ye bugüne kadar birçok yeni işletme kazandıran TKDK Denizli Koordinatörlüğünün çalışmalarına aynı hızla devam 
ettiğini de sözlerine ekleyen Kar, "Kurum olarak amacımız AB standartlarında hazırlanan projeler ile modern, verimli ve sürdürülebilir işletmeleri 
ilimize kazandırmak. Bu kapsamda yoğun gayret sarf ediyoruz. Kurum tarafından belirlenen şeffaf kriterler ışığında, en iyi hazırlanmış projeler 
seçilerek bu projelere yüzde 40-70 arası değişen oranlarda hibe desteği sağlanacak. Ayrıca bu çağrıda kurumumuzun kadınlara yönelik göstermiş 
olduğu pozitif ayrımcılık da meyvelerini verdi. Bu çağrı ilanı kapsamında 48 kadın yatırımcımızın da destek için başvuruda bulunmasının da ayrıca 
haklı gururunu yaşıyoruz. Potansiyel faydalanıcılarımıza ve Denizlili girişimcilerimize teşekkür ediyor ve yatırımların ilimize hayırlı olmasını diliyorum" 
dedi. IPARD II 3'üncü Başvuru Çağrı İlanı süresinde Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve İş Geliştirme kapsamında alınan başvuruların; 74 adeti 
Tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliği, 4 adeti Arıcılık, 17 adeti Zanaatkarlık ve katma değerli ürün işletmeleri, 12 adeti Kırsal turizm, 2 adeti Yenilenebilir 
enerji projesi olarak gerçekleşti. Hayvancılık kapsamında proje kabulleri devam etmekte olup Tarımsal İşletmelerin Fiziki Varlıklarına Yönelik 
Yatırımlar (101) tedbiri için; Online başvuru sistemi 10 Nisan 2018 tarihinde saat 21:00’ de kapatılacaktır. Proje teslimleri ise 13 Nisan 2018 Pazartesi 
günü mesai bitimine kadar yapılabilecektir. 



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
İnsan Kaynakları ve İdari İşler  Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


